
P
platné ke dni: 28.8.2024, 10:56

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás moc vítám a jsem velice ráda, že jste zavítali na mou stránku!!!!!!!!!!!!!!!

  Věcičky co prodávám jsou po mě, mých dětech nebo mé další rodině,kamarádkách či jejich dětech, takže nošené, ale snažím
se uvést co nejvěrohodněji jejich stav.
 Pokud uvádím, že věc je nová, znamená to, že je námi koupená jako outlet,velikostně nesedí nebo neunosíme.KOMERČNÍ
PRODEJ JIŽ NEPROVOZUJI.
  Věcičky podrobně popisuji a fotím, ale pokud by jste měli na danou věc jakékoliv dotazy, ráda Vám je přes e-mail
zodpovím.Prosím dobře měřte, věci z důvodu, že velikostně nesedí zpět neberu, pouze vyměním za jiné. Pokud jsou k prodeji
džíny nebo kalhoty s páskem, NENÍ tento součástí prodeje, pokud neuvedu jinak.
 Rezervace zboží je max. 24 hod., pokud v této době nereagujete objednávku nebo i jen dotaz ruším.

  Číslo účtu a částku Vám zašlu e-mailem nejpozději do 24 max.48 hodin, jen Vás prosím do zprávy pro příjemce uveďte název
předmětu a své příjmení. Pokud se mailík nedostaví, prosím kontaktujte mi, někdy technika zklame, tak ať předejdeme
zbytečným nejasnostem.

  V okamžiku, kdy budou penízky připsané na mém účtě zasílám balíček. Vzhledem k tomu, že jsem denně v zaměstnání,
starám se o děti, domeček, zahradu atd.....na poštu stíhám doběhnout tak 2x týdně.(pokud by jste na balíček nějak výrazně
spěchali, můžeme se domluvit jinak).
  U vícero nákupů bude účtováno jednotné poštovné 69,-Kč(bohužel nám pošta opět od 1.10.2011 zdražila)nebo pokud se
nedomluvíme jinak.
  VĚCI NEMĚNÍM, POUZE PRODÁVÁM!!!!!!!!
  Penízky budu očekávat do 5 pracovních dnů, lze posílat penízky buď na účet nebo složenkou, na dobírku nezasílám, POUZE
VYJÍMEČNĚ.. Mohu samozřejmě počkat s platbou, když vyjde prodej před výplatou či mateřskou... ale jen po předchozí
domluvě!!!!!!!!!!

  Prosím Vás, po přijetí balíčku mi pošlete mailíka,jen ať vím, že balíček došel v pořádku a následně bych Vás poprosila o Vaše
hodnocení na MMB, já své hodnocení taktéž připojím.

  Těším se na Vás Patrika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

